別記第３号様式（障害者就労施設等）

障害者就労施設等登録申請書

                                年  月  日

 和歌山県知事 様

                    所在地

                    法人・団体名

                    代表者名

 物品の購入、役務の提供等の調達における障害者雇用促進企業等に対する優遇措置の実施に

関する要綱に基づき、次のとおり申請します。

 なお、この申請書及び添付資料の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

施設概要

(ア)施設・団体名

(イ)所在地
〒

(ウ)代表者名

(エ)部署・職・氏名

(オ)ＴＥＬ・ＦＡＸ
TEL （    ）     －

FAX （    ）     －

(カ)定員数・利用者数  定員（     ）人、利用者（     ）人

登録する

物品、役

務

①事務用品等   ②食料品・飲料  ③小物雑貨

④その他の物品（              ）

⑤印刷Ａ   ⑥印刷Ｂ   ⑦クリーニング   ⑧清掃

⑨その他の役務（              ）

和歌山県競争入札参加資格者名簿登載の有無

  有   ・   無

※印刷の区分

 印刷機（設備）を保有（リースを含む）し、製造工程の全部又は印刷部門を自社で行っていること。

  ・Ａ：大規模印刷機（設備）を保有し、冊子・ポスター等の製造に対応可能
  ・Ｂ：小規模印刷機（設備）を保有し、名刺・チラシ等の製造に対応可能

 ＜添付資料＞

  ・登録物品の概要がわかるもの（パンフレット・写真等）

  ・在宅就業支援団体登録通知書の写し（在宅就業支援団体登録の場合のみ）

  ・印刷機（設備）の設置写真